Integrante Cátedra Foucault-FAU 

Dos diseñadores invitados:  

- Mauricio Vico. Director (s) de la Carrera de Diseño. 

- Francisco Curihuinca. Diseñador Dirección de Extensión-FAU. 

PREMIOS E IMPLEMENTACIÓN 

Premiación 

Se otorgará: 

• Primer lugar:  con $ 150.000 (ciento cincuenta mil pesos chilenos) 

Implementación 

El Comité Ejecutivo de la Cátedra Michel Foucault se reserva el derecho a hacer 
observaciones o mejoras a la propuesta ganadora, a fin de favorecer los intereses e 
intenciones institucionales para las cuales se creó.